关于开展本市房管系统基层办事处情况调研的

工作通知
各区县房管局组织（人事）部门：
为配合做好《加强本市住宅小区综合治理》调研工作，进一步强化基层组织建设，充分发挥基层组织在住宅小区综合治理中的作用，现就各区县房管办事处的基本情况进行一次调查，为下阶段研究有关政策奠定基础。
本次调查对象为本市所有基层房管办事处。请各单位根据实际情况认真填写《房管办事处调查表》（附后），纸质、电子版各一份，于5月20日（周二）前上报至市房管局组织人事处，电子版发送至shfb2014@163.com（各区县统一收集后发送一个压缩包）。《房管办事处调查表》电子版可在www.962121.net上查询下载。期间，还将至部分区县房管办事处实地调研，具体安排另行通知。联系人：黄莺，彭晖，联系电话：23116115,63192671，报送地址：世博村路300号6号楼1814室，邮编200125。
附：房管办事处调查表
上海市住房保障和房屋管理局组织人事处
2014年5月6日